Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Северодвинская прогимназия № 1»
Д.Ю. Тюряпину
от
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))
Адрес места жительства:

(индекс, регион, город, улица, дом, квартира)
Контактный телефон:
заявление.
Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка)

  обучающегося (обучающуюся)

(наименование образовательной организации)
____ «____» класса в лагерь с дневным пребыванием детей на базе МАОУ «СП № 1», на период с 01.06.2023 по 27.06.2023.
Дополнительные сведения: __________________________________________________________________________

                                                               (категория семьи (малоимущие, многодетные, опекаемые и др.), место работы родителей)
__________________________________________________________________________________________________

Приложение: копия свидетельства о рождении ребенка.
«____» ______________ 20 ____ г.
________________________

___________________________
(подпись)

(расшифровка подписи)
Я

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))
паспорт серии ________ номер ___________, выданный

дата выдачи –

проживающий (ая) по адресу:

являюсь законным представителем

матерью  /  отцом  /  опекуном  /  попечителем

(нужное подчеркнуть)

несовершеннолетнего

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) несовершеннолетнего)

даю согласие муниципальному автономному общеобразовательному учреждению для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Северодвинская прогимназия № 1» (МАОУ «СП № 1») расположенному по адресу: Архангельская обл., город Северодвинск, проспект Ленина, дом 31, на обработку персональных данных моего(ей) сына / дочери / опекаемого / подопечного

(нужное подчеркнуть)

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) несовершеннолетнего)

а именно:

· данные о возрасте и поле

· данные о гражданстве, регистрации и родном языке

· данные ОМС (медицинский полис), СНИЛС (пенсионное страхование), информация для связи

· данные о прибытии и выбытии в/из МАОУ «СП № 1»

· сведения о родителях (законных представителям): Ф.И.О., кем приходится, адресная и контактная информация

· категория семьи (для оказания материальной и других видов помощи и сбора отчетности по социальному статусу контингента обучающихся/воспитанников);

· сведения о попечительстве, опеке, отношении к группе социально незащищенных обучающихся/воспитанников;

· фото-, аудио-, видеоматериалы

· виды помощи воспитанникам, оказываемые МАОУ «СП № 1»;

· отношение к группе риска, поведенческий статус, сведения о правонарушениях;

· копии документов.
Подтверждаю свое согласие на следующие действия с указанными выше персональными данными:

· сбор, систематизацию, накопление, хранение, уничтожение (обновление, изменение), использование;

· распространение/передачу, в том числе: внутреннее; внешнее, в том числе через информационно-телекоммуникационную сеть Интернет; рассылку сведений о посещаемости родителям (законным представителям) воспитанников в электронном (электронная почта) и бумажном виде;

· ознакомление, обнародование, предоставление доступа к персональным данным иным способом;

· размещение на официальном сайте МАОУ «СП № 1» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;

· обезличивание, блокирование;

· передача в федеральные и региональные органы государственной власти (в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ).
Срок действия данного согласия устанавливается на период посещения воспитанником лагеря с дневным пребыванием детей, созданного на базе МАОУ «СП № 1». Согласен на обработку персональных данных как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом обработки. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путём направления письменного отзыва.
«____» ______________ 20 ____ г.
________________________

___________________________
(подпись)

(расшифровка подписи)